
Turek, dnia 13.04.2022 roku
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Turku
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek
REGON:311080366, NIP:6681719792
   

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy:Przebudowa  ulic  powiatowych  nr  4518P  Dobrska  i  nr  4519P  Uniejowska  w  Turku  -  I  etap
przebudowa ulicy nr 4519P Uniejowska w Turku 
nr ogłoszenia BZP:2022/BZP 00100497/01 
data zamieszczania ogłoszenia: 2022-03-28 
numer postępowania nadany przez Zamawiającego: ZDP.271.04/2022 

              Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w dniu 13.04.2022 roku dokonano otwarcia
ofert postępowaniu pn.: Przebudowa ulic powiatowych nr 4518P Dobrska i nr 4519P Uniejowska w Turku - I etap
przebudowa ulicy nr 4519P Uniejowska w Turku 

W terminie składania ofert wpłynęły 2 oferty:

Oferta nr 1
Pan Maciej Rybicki prowadzący działalność pod firmą
IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
cena oferty brutto: 1.156 231,28 zł 

Oferta nr 2
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o.
ul. Komunalna 8,  62-700 Turek
cena oferty brutto: 1.149.786,72 zł

…………..………………..……………………………………….
 Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Turku


		2022-04-13T12:26:51+0200




